
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL

PORTARIA N° 1.021, DE 22 DE AGOSTO DE 2014.

O DIRETOR GERAL DO DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
ALAGO AS, no uso das atribuições legais contidas na Delegação de Competência
constante da Portaria 86/GR, de 25.02.2008, e tendo em vista o que consta no Processo
n" 23065.025112/2014-28, resolve:

Homologar os atos praticados por MARIA BETANIA MEDEIROS DE
AMORIM, Assistente em Administração, ícula SIAPE n? 0278638, em
substituição a THIAGO FELIPE SOARE DA SILVA, Técnico em Arquivo,
matrícula SIAPE n" 1735914, no exercício d funçãc de Diretor Adjunto do DAP,
código FG-Ol, no período de 17 a 21.08.2 14, em virtude de afastamento para
participar do V Encontro dos Integrantes do SIG MEC. }

... ~--8tJ:.jrw-_~~_~ r_.
FREDEIUCH DUQUE MOR

DIRETOR GERA


